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Lot Description

1 A Cotswold StyleTrough, approx 70 x 34 x 39 cms

2 A Cotswold Style Trough, approx 70 x 34 x 39 cms

3 Two Galvanised Metal Garden Arm Chairs, the chairs having knot form stretchers with lattice back. (2)

4 A Bottle of Napoleon Roi du Rois X.0O., 0.70L Cognac in wooden presentation box.

5 A Vintage Leica 67072 Camera, with Leitz 1:3.5 f=5 cms lens, together with a Leica 815876 camera body. (2)

6 An Antique Vintage Leica 338239 Camera, with Ernst Leitz 1:2 f=5 cms lens together with a Leica continuous variable view finder 135-

34 mm., together with long focus Visio-flex lens.

A Late 19th Century French Brass Mercury Pendulum Chiming Mantle Clock by G.P. Wehlen & Co., Paris, the clock back plate
engraved E307 and having a white enamel face and chapter dial, approx 33 x 19 x 15 cms.

8 A Gentleman's Black Silk Top Hat, size approx 7.1/8, the hat in original Joshua Taylor, Cambridge box.

A Thomas Smith London Bracket Clock in Walnut Case, the 6" brass arched dial marked Thomas & Smith, on a silvered plaque to the
9 engraved centre, beneath a moon phase aperture to the arch, applied gilt metal mounts, topped with four pineapple finial's, supported
on bracket feet, approx 39 x 23 x 13 ¢ ...[more]

An English Single Barrel Percussion Shotgun, converted from flintlock, from early 1800's, approx 125 cms barrel of approx 16 bore

10 together with ramrod.

11 A Quantity of Brass Trench, two trench art lighters, a trench art bill hook, trio of Enfield rifles formed as a paperweight.

12 A Quantity of Brass, including two miniature coaching lamps, four sailing ships, two pigeons, six taper light stands, a chafing dish.
13 A Gentleman's Lot, including a silver plated and leather hip flask by Daniel & Arther, together with a walnut snuff box.

14 No Lot

A Pair of Carl Zeiss 'Zena' Binoculars, in the original leather case, lens appear to be in good condition together with a Zeiss lkon
15 Superikonia camera in the original leather case together with a Voigtlander Vito B Camera, with a Voigtlander Prontor-SVS Lens, in the
original case, together with acc ...[more]
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Miscellaneous Oriental Brass, including tray, antique bell and Indian deity. (3)

An Antique Roman Oil Vessel, approx 18 cms

A Collection of Miscellaneous Medals, including "Diligence & Efficiency" dd 1927, "Royal Life Saving Society", solid silver "Royal Life
Saving Society - Order of Merit" together with two RAF cap badges, a vintage Ed. Koehn, Geneva compass, case marked 37225, 1915,
two silver metal and enamel Coronat ...[more]

A Mappin & Webb Limited Brass Carriage Clock, FRA movement.

Three Vintage Brass Blow Torches, including Burmos, The Premier, Smallwood Bros., and the Monitor No. 24A together with a Premier
lamp by Crestell Engineering.

A Victorian Oak Book Slide with Brass Decorations, together with a vintage water colour set (Reeves & Son) and a quantity of
commemorative military handkerchiefs.

A 1930 Replica Bentley 4.5 Litre Supercharged Model Car, in perspex case.

A Bentley Replica Model 3 Wheeler, together with a Rolls Royce Silver Ghost replica car and a bicycle, presented in a perspex case. (3)

E. Eckhardt for KPM Berlin Portrait on Porcelain Plagque, entitled '‘Maria', presented in the original gilt wood frame, circa 1860, approx
Provenance: Bought by the Vendor's Grandfather in the 1950's whilst accompanied on a London buying spree by famous broadcaster
and antiques expert Arthur Neagus OB ...[more]

A Hammered Pewter Tea Set, in the Tudric style, comprising tea pot, sugar bowl, creamer, tea strainer together with a hammered
pewter jelly mould, biscuit barrel and a pair of pillar vases.

An Oak Robert "Mouseman" Thompson Adzed Trinket Box, approx 18 x 11 x 8 cms.

A Collection of Hand Made Italian Decorative Eggs, some with small animals inside, on stands. (11)

Vintage Mounted Bull Horns, approx 30 x 50 cms

Miscellaneous Items Relating to Welsh Miners, including a brass miner's lamp, stamped Cymru, an orginal miner's lamp by E. Thomas
& Williams for the Penallta Colliery (VGC), a miniature brass miner's lamp paper weight, a hand made brass coal truck with accessories,
a South Wales Miner's Federati ...[more]

D.l. & Co., Ltd. Vintage Biscuit Tins, depicting the royal family together with three coronation mugs.

A Small Hand Painted Pottery Leopard Head, approx 9 cms

A Pair of Rose Marble Lamp Bases, converted to electricity, approx 40 cms high.

A Set of Vintage Cast Iron Scales, with original weights.

Two Antique Regency Style Brass Lamp Stands, both with ribbed column, one having three eagles to base, approx 60 cms.
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A Pair of Regency Brass Fire Dog Fronts, the fronts of a pierced floral shield design, approx 56 x 21 cms.

A Train Enthusiast's Lot, Lego City ElectricTrain Set, including 60051, carriages 60051, electric engine with accessories 60052, tracks
and remote control.

A Pair of Contemporary Cast Iron Picture Frames, with bronzed highlighting, approx 36 x 27 cms.

A Bone Chess Set, in the original box together with a Chinese game and a child's miniature black board. (3)

A Pair of Oak Wall Plaques Depicting Mayam Iconography, approx 30 x 30 cms.

A Bronze Study of a Snooty Cat, approx 29 cms high, together with two marble sculptures depicting hands (3)

A Minolta 35mm Dynax 7000i Automatic Camera, together with Sigma Zoom Master 1:3.5-4.5 F=35/70mm; Zoom 70-210mm 1:4-5.6;
Vivitar 75-205mm 1:3.8 Macro Focussing Zoom Nr 22176949 and a Flash and a Nikon Light Touch Camera.

A Pair of Brass Wall Mounted Three Branch Candelabra, approx 30 cms.

A Waterbury Clock Company Gilt Brass Carriage Clock, having two-train pendulum movement striking on a coiled gong, with circular
enameled face, in gilt metal rectangular section case, glazed on four sides, foliate column to either side of a bevelled door, embellished
with rococo inspired brackets an ...[more]

An Antique Brass Ship's Lantern, approx 45 cms high.

A Vintage Taxidermy Young Male Sparrow Hawk.

A Great Western Railway Cast Iron Notice, approx 76 x 53 cms.

A Chrome Cased Budenberg Bradheath, Manchester, stainless welded steel testing gauge, in original box.

A Vintage Cooke, Troughton & Simms Ltd., Microscope, model no. M604934 in original case.

An Antique Possibly 17th Century Hand Carved White Marble Figure, depicting a woman embracing two infants, possibly Carrara
marble, the marble figure bears a family crest of a tree and serpent to the base, approx 64 cms (AF).

A Miscellaneous Collection of Antiqgue Copper and Brass, including jardiniere, hand bell, horse brasses and samovar, purchased from
Aston Hall, Birmingham.

Two Albums of Post Office Post Cards, approx 147 in the first album and approx 130 in the second album.

A Large Quantity of Brooke Bond and Other Tea and Cigarette Cards, together with two sets of playing cards.

A Miscellaneous Collection of Vintage Post Cards, including black and white theatrical together with a Tonbridgeware needle case and
mother of pearl bobbin.

An Album of GB & Commonwealth Stamps, including 1d Black and other higher QV up to 5/- value.
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Six Albums of Vintage Picture Post Cards from the Great War Era, published by Bamforth & Co. Ltd., album 1 comprising series no.
4500 - 4615, album 2 series 4616 - 4728, album 3 series 4729 - 4831, album 4 series 4832 - 4950, album 5 series 4951 - 5066 and
album 6 series 5067 - 5129.

An Album of Vintage Picture Postcards, including Great War Era, together with an album of cigarette cards Wills, Godfrey Phillips, W A
Churchman (2)

A Quantity of Post Cards, including the Russian Royal Family, The Grand Duchess Anastasia, the Czarevitch of Russia, the children of
the Czar and Czarina of Russia, a collection of popular personalities cigarette cards, Carreras, dd 1935, the Ansties Gold Plate Scout
Series cigarette cards dd 1923, ...[more]

A 1997 Royal Mint .999 Fine Gold 20 Dollar Princess Diana Tuvalu Proof Coin, approx 1.24 gms, with original certificate.

A 1998 Royal Mint .999 Fine Gold 1000 Shillings Tanzania Proof Coin, approx 1.24 gms, with original certificate.

A 2000 Royal Mint .999 Fine Gold 500 Tugrik Genghis Khan Proof Coin, approx 1.24 gms, with original certificate.

A 2000 Royal Mint .999 Fine Gold Ten Dollar Moby Dick, Cook Island Proof Coin, approx 1.24 gms, with original certificate.

A 2000 Royal Mint .999 Fine Gold Ten Dollar Mask of Dan, Liberia Proof Coin, approx 1.24 gms, with original certificate.

A 2003 Royal Mint .999 Fine Gold 1/20 oz Australian Nugget Gold Bullion Proof Coin, approx 1.57 gms, with original certificate.

A Collection of Miscellaneous Coins and Bank Notes, including sixpences, threepenny bits, copper, crowns, together with a
miscellaneous selection of antique German bank notes.

A Collection of Miscellaneous GB Coins, including some pre 1920 silver, together with a quantity of threepenny bits and copper.

A Collection of Three Vintage Solid Silver (2 gold plated) Seaford College Annual Athletic Sports Medallions, in original Fatorini & Sons
boxes together with a Solid Silver Proof Coin H.R.H. Prince Andrew & Miss Ferguson, total wt 87 gms . (14)

A Quantity of GB Caoins, including copper, sixpences, together with an 1892 crown and brass money box.

A Miscellaneous Collection of GB Coins, including crowns, copper, sixpences, together with two 1887 silver and enamel crown pin
brooches and a one ounce proof 1992 American Eagle dollar in original box.

A George V 1913 Full Gold Sovereign.

A Facsimile Thomas Sprott's Chronicle of Profane and Sacred History, translated and illustrated from the original manuscript on twelve
pages of parchment, some double sided, inscription dates it to 1881, presented in the original scroll cylinder.

Charles Dickens 'A Gossip about his Life, Works, and Characters' with sketches by Frederick Barnard, published by Cassell & Company
Limited, Division 1,4,5 and 6.

The Works of Jeffery Fanol 'The Broad Highway' published by Sampson Low, Marston & Co Ltd., together with a Copy of 'Oeuvres de
Rabelais Louis Moland' lllustrations by Gustae Dore published by Garnier Freres, Paris together with a Copy of 'Homesteads Old Cape
and their Founders', with pen and pencil ...[more]
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Three Miscellaneous Books, including 'Our Country's Flowers and Views' by W.J Gordon, 'Sunday Half Hours' James Sangster & Co,
Paternoster Row; ‘My Love Must Wait' The Story of Matthew Flinders by Ernestine Hill. (3)

Four Hand Written Letters and a Christmas Post Card, by Dame Thora Herd O.B.E., D.Litt, together with a signed photograph of her.

A 16th Century German published (Francofurti) Latin Biblia Sacra Osiandri Bible, original cream vellum cover.

A Quantity of Vintage Books in various volumes of Charles Dickens, "Hard Times", "Oliver Twist", "David Copperfield", "Martin
Chuzzlewit" "Domby & Son", published by Thomson, Nelson & Sons, 1900, together with The Poetical Works of Henry Longfellow
published Oxford University Press, 1908.

Francis Plowden, Esq., "The History of Ireland From lIts Invasion Under Henry Il To Its Union with Great Britain" volumes | and I,
published London 1812, together with Francis Plowden Esq., "History of Ireland from its Union with Great Brtain" volumes |, Il and 11|
published by John Boyce, Dublin.

Eight Antique Glass Photo Negative Plates, depicting HMS Strong. The pictures taken during the visit of the ship to the city of Porto,
Portugal in the 1930's, approx 9 x 12 cms, with the original box. We believe this to be the last voyage of the ship abroad, before it was
put on service in the Far E ...[more]

A WWII Brass A.R.P. Hand Bell, together with one other. (2)

A Miscellaneous Collection of WWII ltems, including home guard truncheon, a magazine clip (83 RD) and canvas magazine pouch.

Edo/Meiji Period Japanese Netsuke, intricately carved box wood netsuke depicting an Oni trapping his immortal enemy Shoki, the
demon queller under a basket, when the netsuke is turned over Shok is revealed entrapped. Ivory signature seal Houkei, approx 3 x 4
cms Provenance: From a private collection ...[more]

A Meiji Period Japanese Box Wood Netsuke, beautifully carved netsuke of a seated puppy, with a rich patina, character marks to base,
approx 3.3 x 4 cms Provenance: From a private collection belonging to the Late Dermott Levins, avid Oriental collector, Levins bought
from notable London galleries and ...[more]

An Antique Japanese Ebony Carved Netsuke, depicting a mounted warrior, approx 4.5 x 4 cms (af) Provenance: From a private
collection belonging to the Late Dermott Levins, avid Oriental collector, Levins bought from notable London galleries and auction houses
in the mid-1940's including Glendining & ...[more]

An Antique Japanese Ebony Carved Netsuke, in the form of a coiled snake, with enamel eyes, approx 3 x 3 cms, no character marks.
Provenance: From a private collection belonging to the Late Dermott Levins, avid Oriental collector, Levins bought from notable London
galleries and auction houses in the ...[more]

A Late 19th Century Chinese Export Slipper, mm. Luen Wo Shanghai, approx 5 x 1.2 cms, the slipper embossed with floral decoration.

A Collection of Four 19th Century Chinese Soapstone Inlaid Fruitwood Panels, the decorative inlay depicting a wise man, approx 48 x
33 cms, wood frame.(4) Provenance: From a private collection belonging to the Late Dermott Levins, avid Oriental collector, Levins
bought from notable London galleries ...[more]

An Antique Chinese Bi-metal Chinese Tea Pot and Cover, the top features a horned serpent mask, the body of the tea pot features
Chinese character marks, with engraved decoration to the side-pouring spout and tongue form thumb rest, having wire form horns and
moustache, Sotheby & Co label to the inte ...[more]
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A Chinese Cloisonne Vase Depicting Chasing Dragons, the vase having acanthus leaves to neck with floral border and fish scale
pattern to base, approx 24 cms in height. Provenance: From a private collection belonging to the Late Dermott Levins, avid Oriental
collector, Levins bought from notable Lon ...[more]

Two of 18th Century English Blue and White Ginger Jars, hand painted oriental design, the jars having blurred finish and depict stylized
oriental scenes, possibly Lund's Bristol or early Worcester, approx 10 cms (af) Provenance: Bought by the Vendors Grandfather in the
1950's whilst accompanied on a ...[more]

A Japanese Satsuma Baluster Vase, depicting warriors and courtiers, approx 24 cms high, together with a Japanese Satsuma vase
depicting an estate, approx 13 cms high. (2)

A Japanese Satsuma Kutani Ware Vase, decorated with lanterns and floral sprays, impressed seal to base, approx 13 cms high.

A Japanese Potpourri, royal blue glaze with decorative feather design on tripod feet, with solid silver pierced cover of petal design.

A 1950's Japanese Silk Kimono, ivory silk, beautifully embroidered in silver metallic thread, depicting bamboo and cranes in flight. The
sash (obi) embroidered with chrysanthemum and cranes. The kimono hem is quilted with red silk and the whole garment is fully lined in
red silk. This kimono is com ...[more]

A Pair of Japanese Satsuma Ware Onion Vases, depicting warriors together with three Japanese sweet meat plates.

A Pair of Japanese Edo/Meiji Period Vases, the vases with chasing dragons in relief amongst cloud scrolls, with archaic design to body
and stylized ring handles, raised on four splayed mask feet, stamped with seal to base, approx 36 cms, approx 1.7 kg each.

A Silver Golfing Trophy, on pedestal base with twin handles, London hallmark, approx 672 gms, mm possibly Robert Stuart, dated
1909/10, approx 14 cms

A Silver Tea Trio, of unique design, including tea pot approx 786 gms, milk jug approx 252 gms sugar bowl, approx 274 gms,
Birmingham hallmark, dated 1922, mm Adie Bros, combined weight 1,312 gms

A Silver Bon Bon Dish, scalloped edge with pierced detail, supported on three scroll feet, Sheffield hallmark, dated 1930, mm Thomas
Bradbury & Sons, approx 14 x 7 cms, approx 202 gms.

An Armstrong of Manchester Guilloche Enamel Silvered Table Barometer, no. K2328.

A Silver Double Cigarette Box, London hallmark, dated 1918, retailer Finnigans of New Bond Street, mm George Henry Cowell, approx
23 x 14 cms.

A Silver Card Tray, Sheffield Hallmark, dated 1946, with scalloped edge, supported on hoof feet, mm LR&S, approx wt 524 gms.

A Miscellaneous Collection of Silver, including three napkin rings, two salts. two miniature trophies, two christening cups, silver salt and
pepper and a porridge spoon and pusher, a quantity of spoons including salt spoons, mustard spoons, teaspoons and commemorative
spoons approx wt of latter (282 ...[more]

A Pair of Crystal Butter Dishes, with two silver butter knives in the original box, Birmingham hallmark, together with two silver mustards
(both with original liners) Birmingham hallmark dd 1929.

A Silver Card Case, , Birmingham hallmark dd 1910, mm J.G. Ltd., monogram F approx 60 gms.
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A Collection of Five Sterling Silver Teaspoons, stamped Tilden-Thurder, together with eight Victorian Glasgow teaspoons dd 1889/90,
mm T & Co.

An Oak Cutlery Chest, barley twist supports, the interior double drawers fitted for a set of silver plate flatware 'Rat Tail' design, dated
25th April, 1923, comprising twelve table spoons, twelve soup spoons, eleven dessert spoons, twelve table forks, eleven dessert forks,
four knife rests, fish se ...[more]

A Silver Photo Frame, Birmingham hallmark (rubbed) approx 15 x 20 cms.

A Collection of Silver Vanity Jars, together with five cut glass silver rimmed salts and a Victorian glass wall vase encased in silver
wirework. (9)

A Silver Hallmark Vinaigrette of Book Form, dated Birmingham 1828, mm Taylor & Perry, approx 21.8 gms.

A Silver Hallmark Vinaigrette, in the shape of a small purse, with swing handle, Birmingham 1780, approx 8 gms.

A Silver Hallmark Vinaigrette, reeded sides, engine turned cover, Birmingham 1827, mm Thomas Simpson (possibly), approx 30.3 gms.

A Silver Hallmark 'Patch' Box, engraved with bright cut decoration, Birmingham 1790 makers mark Samuel Pemberton.

A Pair of Finnish Silver Sugar Nips, with gilt claws, stamped AUH, with hammer and tong mark.

A Miscellaneous Collection of Solid Silver, including seven napkin rings, Victorian fork by George Unite, two spoons and a bangle, a pair
of Newcastle hallmark sugar tongs mm |.W. dd 1840, total approx wt 320 gms.

George Butler Cavendish, Sheffield plate comprising eight small knives, eight large forks, eight small forks, eight dessert spoons, eight
teaspoons, four serving spoons, a Royal Worcester cake slice and a Sheffield cake slice with mother of pearl style handle together with
an Arthur Price of England ...[more]

A Miscellaneous Collection of Silver, including two gentleman's hair brushes, Birmingham hallmark 1971, mm D. Bro., together with two
solid silver napkin rings.

A Silver Plated Travelling Communion Set, presented to The Revd W. Williams by his Congregation on his leaving Oswestry for
Llanuwchllyn Bala "As a Small Token Of Their Appreciation Of His Ministerial Labours Amongst Them", Oswestry, December 1876.

A Solid Silver Christening Cup and Communion Plate, London hallmark, mm RD, 116 gms.

A Pair of Silver Napkin Rings, Birmingham hallmark, dated 1927, mm H M together with a pair of silver bud vases, London hallmark,
dated 1900, mm WC. (4)

A Silver Plated Egg Cup Stand, with egg cups and spoons together with a tea pot with foliate finial. (2)

An Early 20th Century Tortoiseshell and Silver Dressing Table Set, London hallmark, dated 1926/27, mm Richard Comyns.

A Silver Table Cigarette Box, Birmingham hallmark, dated 1941/2, mm William Suckling inscription reads " In Grateful Appreciation
William M. Stremlau Warren S. Earhart U.S Army Christmas 1942."
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A Victorian Silver Plated Spirit Kettle, the kettle having a branch form tripod stand, together with a solid silver heart shaped bon bon
dish, London hallmark, mm W.C., together with a silver metal sugar bowl. (2)

Three Red Topaz Loose Stone. Oval 27.18 ct, 20.9 x 16 x 8.4 mm, Square 28.76 ct, 19.9 x 20.6 x 11.2 ct and Round 32.23 ct, 21.4 x
9.3 mm together with a A Tear Shape Blue Tanzanite Loose Stone, 2.56 ct, 10.7 x 7.3 x 5.3 mm, An Emerald Cut Kyanite Loose Stone,
2.95 ct, and Tanzanite loose stone,11 x ...[more]

A Miscellaneous Collection of Costume Jewellery, including bracelets, earrings, watch, together with three Ortak Sterling silver
necklace, pendant and Mackintosh silver brooch, an RAF silver and enamel sweetheart badge, 1951 Festival of Britain and General
Nursing Council for Scotland enamel badges. ...[more]

A Miscellaneous Collection of Solid Silver Jewellery, including identity bracelet, charm bracelet, pendant, rings and a sixpenny coin
bracelet, total wt 145 gms.

Three 9 ct Gold Chains, together with locket, approx wt 11 gms and a 9 ct gold bracelet, approx 18 cms.

An Edwardian 9 ct Rose Gold and Seed Pearl Ring, size N, together with a 9 ct Rolled Gold Wedding Band, size P, and two yellow gold
rings, size W and V, approx total wt 10.9 gms.

A 9 ct Yellow Gold Identity Bracelet, approx 9.4 gms.

A Lady's 9 ct Rose Gold Cyma Cocktail Watch, on 9 ct gold bracelet, approx 10.2 gms (without movement).

A 9 ct Gold Ortak and Diamond Tie Pin, in the form of a star, approx 2.2 gms.

A 9 ct Gold Charm Bracelet, the bracelet with heart shaped clasp, 3 x 9 ct charms and a 1982 full gold sovereign, approx wt of bracelet
without sovereign 13 gms.

A Vintage Avia Wrist Watch, together with an Ingersoll, gold plated Dennison open face pocket watch, continental silver lady's pocket
watch, Smith's pendant watch and one other. (6)

An Antique Solid Silver Fob Chain, approx 45 gms.

An Edwardian 9 ct Gilded Yellow Gold Beaded Diamond Brooch, (base metal pin) 4 pt dia old cut, together with a 9 ct locket, total wt 9.3
gms. (2)

An Antique 15 ct Rose Gold Disc Link Chain, approx 49 cms long, approx wt 8.6 gms.

A Solid Silver Vesta Case, Birmingham hallmark dd 1878, mm George Unite.

A Silver Case, depicting a winged god clasping his naked nude, the casing engraved Xmas 1893, having crowned monogram and
containing an ivorine folder worded "We Heal or Wound Save Those of Love".

A Collection of Miscellaneous Items, including solid silver brooch, antique animal tooth pendant, silver horn kukuri brooches, agate
brooch, etc.

An Antique Jet Mounted Hand Painted Porcelain Miniature Brooch, depicting a young girl, approx 34 x 27 mm.
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Three Antique Silver Bracelets, one child's, mm WJS, one London hallmarked mm RGS and the buckle bracelet Birmingham hallmarked
dd 1882, combined wt 64 gms.

A Miscellaneous Collection of Gold Jewellery, including 15 ct stock pin, 9 ct cross, clasp, cultured pearl ear studs together with an
antique silver and sapphire floral pendant, combined wt 11 gms.

A Lady's 9 ct Gold Reid Cocktail Watch, wt of case and bracelet 8.8 gms

A Gentleman's 9 ct Sapphire and Diamond Stick Pin, sapphire 3.7 x 3 mm, 2 x 2.5 pt old cut dias

A 9 Ct Sapphire, Emerald, Ruby and Diamond Bug Brooch, 3.6 x 3.4 mm sapp, 2.5 x 2.8 mm emerald, 2 x 1.25 ruby cabs, 8 x 10 pts
rose cut dias.

An Edwardian 9 Ct Gold Red and White Stone Brooch, together with a 15 ct yellow gold stock pin, combined wt 4.9 gms. (2)

A Lady's 9 ct Gold Avia Cocktail Watch, on 9 ct gold bracelet, wt without movement 9.3 gms.

A Tissot Lady's 14 ct White Gold and Diamond Cocktail Watch, the watch having a silvered face with baton numerals on corded
bracelet, case stamped Tissot and nrd 77050 A2807, wt without movement 3.5 gms.

A Lady's 9 ct Gold, Jade, Diamond and Seed Pearl Brooch, the brooch in the form of a leaf, approx wt 5 gms, 11 x seed pearls, 1 x 5 pts
old cut dia..

A 15 ct Yellow Gold, Sapphire and Seed Pearl Stock Pin, wt approx 4.2 gms, 5 x 2.65 sapps, 18 x 2.15 mm seed pearl.

A Lady's Antique 9 ct Yellow Gold Old Cut Diamond Bracelet, approx wt 12 gms, approx 44 pts of old cut dias.

A Miscellaneous Collection of Costume Jewellery, including watches, earrings, brooches

A Lady's Antique Open Face Pocket Watch, on solid silver chain, the watch having white enamel gilded face with Roman numerals,
approx wt of chain 17.5 gms.

A Collection of Miscellaneous Solid Silver Jewellery, including three strand necklace, tri-gilded necklace, bracelet and single necklace
and an antique silver bangle, approx 70 gms.

An Antique Solid Silver and Enamel Locket Pendant, in the form of a daisy.

A 9 ct Gold Filigree Pendant, together with a 10 ct Maltese Cross Pendant and chain, 9ct Cross and two chains, total wt 9.9 gms.

Two 9 ct gold lockets, one on 9 ct gold chain together with a silver gilt locket, approx wt 16.5 gms.

A Miscellaneous Collection of 9 ct Gold, including earrings, bracelets, total approx wt 13.5 gms.

Two 9 ct Gold Bracelets, one fancy and one curb link, approx 18.4 gms.

An Antique 9 ct Rose Gold Curb Link Bracelet with Locket Clasp, approx 8.7 gms.
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Two 9 ct Gold Bracelets, approx 16/5 gms.

A Vintage 9 ct Gold Muff Chain, approx 20 gms.

A 9 ct Yellow Gold Gate Link Bracelet with Heart Shaped Clasp, approx 13.9 gms.

A Lady's 9 ct Gold Gate Link Bracelet with Heart Shaped Clasp, approx 17.3 gms.

A Lady's Vintage 9 ct Gold Bark Finish Ribbon Brooch, approx 7 gms.

A Lady's 9 ct Yellow Gold Bead Form Necklace, approx 38 cms, approx 19.5 gms.

A 9 ct Gold Yellow Gate Link Bracelet, approx wt 25.7 gms.

A 9 ct Yellow Gold Curb Link Charm Bracelet, with four yellow gold charms, approx 29.5 gms.

A 9 ct Hallmarked Ingot Pendant, approx 12.8 gms.

Two Lady's 9 ct Gold Cased Cocktail Wrist Watches, one Smith's the other Waite, Cheltenham, approx wt 6 gms.

A Miscellaneous Collection of 9 ct Gold Rings, including two wedding bands, size P and \M, approx wt 10.8 gms.

A Miscellaneous Collection of Three 9 ct Gold Ladies Full Eternity Rings, two white stone size N and red and white stone size O approx
wt 6.8 gms.

A Collection of Miscellaneous 9 ct Gold Jewellery, including garnet and opal ring (one garnet missing) size P, diamond knot ring, size O,
and a rose gold diamond sapphire and ruby moon brooch (WF), total wt 9.4 gms, 2 x 4.5 pt dias, 1 x 7 pt dia, 2 x 2.25 mm sapps and 2 x
2.25 mm rubies..

A Lady's 9 ct Yellow Gold Emerald Cluster Ring, size O, 1 x 2.15 emerald, 8 x 3 mm emeralds, together with a 9 ct yellow gold and
platinum sapphire and spinel/sapphire ring size N, 1 x 4.25 mm sapp, 2 x 2,75 mm sapps and 2 white spinel/sapps, total wt 5.8 gms.

A Lady's 9 ct Gold 5 Stone Garnet Ring, size O, wt 2.5 gms.

A Lady's 18 ct Gold and Platinum 5 Stone Diamond Ring, size O, 5 x old cut dias, approx 15 to 18 pts, wt 2.3 gms.

A Lady's 18 ct Yellow Gold and Platinum Three Stone Diamond Ring, size O, 1 x 25 pt dia, 2 x 18 pt dias approx wt 3.1 gms.

A Lady's 18 ct Antique Gold and Platinum Diamond Cluster Ring, size P, approx 50 pts of old cut dias, approx wt 3.3 gms.

A Lady's 9 ct Gold Gate Link Necklace, approx 38 cms, with matching bracelet with locket clasp, approx 44.3 gms.

A Miscellaneous Collection of Costume Jewellery, including watches, chains, earrings, brooches etc.
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A Stunning Lady's Antique Vivid Cornflower Blue High Lustre Non Heat Treated 3.31 ct Ceylon Sapphire and Diamond Cluster Ring.
The rectangular cushion cut sapphire measuring 8.6 x 8 x 5.3 mm, set in an 18 ct yellow gold mount and surrounded by 24 old cut dias
approx 78 pts, size L, approx wt 3.7 gms ...[more]

Five 9 Ct Gold Bangles, three rose and two yellow gold, combined wt 15.2 gms.

A 9 Ct Yellow and White Gold Knot Bracelet, approx 10.5 gms.

A 9 ct Yellow Gold Bangle (af), approx 11 gms.

A 22 ct Gold Birmingham Hallmark Wedding Band, mm V.W.A., size K, approx 4.2 gms.

A 9 ct Gold Bow Form Brooch, together with two 9 ct gold safety chains, Jerusalem pendant (2.5 gms), and a gold plated solid silver
bracelet, approx wt 14.9 gms.

A Chinese 999.9 Pure Gold Wedding Bangle, the bracelet depicting chasing dragons, mm PW, character stamp to clasp, (af), approx wt
27.5 gms.

A Collection of Miscellaneous Antique Jewellery, including 9 ct gold red and white stone ring (WF), yellow and rose gold ribbon brooch,
chain, Buren lady's cocktail watch, ear studs, three pearl earrings and a cameo, total wt without watch 4.9 gms.

A Lady's 9 ct Gold and Amethyst 18 x 12 mm Dress Ring, size P, wt 5 gms, together with a base metal brooch.

An Edwardian 9 ct Yellow Gold Seed Pearl and Peridot Tear Form Pendant, 1 x 3.75 peridot, 1 x 5 x 3.6 mm pear shaped peridcot, 1 x
4.5 x 3.5 pear shaped peridot, 14 seed pearls, approx 2..1 gms.

A 9 ct Yellow Gold, Emerald and Ruby Filigree and Bead Brooch, 2 x 2 mm rubies, 1 x 2.25 ruby, 12 x 1.25 emerald on 9 ct pin, approx
3.3 gms.

A 9 ct Rose Gold Curb Link Bracelet, with heart shaped clasp, approx wt 10.9 gms.

A 9 ct Rose Gold Fob Chain, with knotted fob (on base metal clasp), total approx wt of chain 22 gms.

A Lady 's Antique 18 ct Yellow Gold, Sapphire and Diamond Ring, sapphire 6.4 x 4.3 mm, 5 x 5 pt old cut dias size N, approx 4.3 gms.

A 9 ct Gold Multi Link Chain, together with a 9 ct shell mounted cameo, wt of chain 13.8 gms, wt of cameo 9.5 gms.

A 9 ct Gold and Blue Enamel Locket, on 9 ct gold chain (WF), approx wt 10 gms.

A Lady's 9 ct Gold Cocktail Watch, on 9 ct gold elastic bracelet, together with 9 ct gold Excalibur lady's cocktail watch, wt of watches
without movement approx 10.5 gms.

A 9 ct Gold Gentleman's Signet Ring, size T together with a wedding band size U, a 9 ct gold coloured stone ring (WF) size P, total wt
9.4 gms. (3)

An 18 ct Yellow Gold Wedding Band, (WF), approx 2.9 gms.
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An 18 ct Yellow Gold Diamond Solitaire Ring, old cut dia approx 30 pts size R, approx wt 3.4 gms.

A Lady's 18 ct White Gold and Platinum Diamond Solitaire Ring, 35 pts, size Q, approx wt 3.9 gms.

A Miscellaneous Collection of Costume Jewellery, including Baroque coloured stone necklace, marcasite and New Zealand green stone
pendant and earring set, gold and silver mizpah brooch and a silver and marquisette jockey on horseback.

An 18 ct Yellow Gold Jockey Cap and Whip Brooch, 750 hallmark no'd. NA186, approx wt 3 gms

A Pair of Gentleman's Initialled Yellow Gold Cuff Links, 8.9 gms.

A Silver Heraldic CZ's and Pink Enamel Brooch, the brooch depicting dragons with Latin motto "Domino Diride Nos".

A Collection of Miscellaneous Jewellery, including 9 ct gold and citrine ring size M, yellow gold seed pearl and enamel ring (WF), two
seed pearl and green enamel tie pins, total approx wt of rings 8.4 gms together with an enamelled Royal Engineers brooch.

A Lady's 18 ct White Gold and Pearl Ring, size O, together with three 9 ct screw on pearl earrings, total approx wt 5 gms.

An Antique 14 ct/15 ct Aventurine Quartz Cabochon Yellow Gold Brooch, the brooch having floral trumpet to each end with lyre form to
each side of centre stone, approx 2.2 gms.

An Antique 15 ct Yellow Gold Amethyst Brooch, 1 x 12 x 9 mm, 2 x 13 x 8.5 mm amethyst, approx 5.1 gms.

An Antique Silver Crescent Form Moonstone Brooch, 11 x Blue Moonstones from 2.6 - 5.3 mm, together with a 9 ct white stone brooch.

An Antique 15 ct Yellow Gold Amethyst Brooch, 19 x 14 mm (two drill holes) together with a pair of 15 ct amethyst earrings with 9 ct
fitting,amethyst 12.5 x 8 mm, approx wt 11 gms.

A 9 ct Gold Stock Pin, together with a gent's seed pearl tie pin, approx wt 4.4 gms.

A 9 ct Gold and Platinum Sapphire, Diamond and Seed Pearl Bar Brooch, 1 x 3 mm peatrl, 8 x 1.2 sapp, 12 x old cut dias, 3 - 4 pt each,
approx 4.4 gms.

An 18 ct White Gold Wedding Band, size L, approx 3.2 gms.

An Antique Platinum, Emerald and Diamond Ring, emerald 4.6 x 4 mm, 14 x 8 cut dias, size M, approx wt 2.2 gms.

A 9 ct White Gold and Platinum Fox Mask Rose Cut Diamond and Ruby Bar Brooch, 20 - 25 pts rose cut dias, 2 x 1 mm cabs.

A Gentleman's Chrome Plated Vintage Automatic Wrist Watch. The watch having a black Rolex face with date aperture, an unmarked
mechanical movement, this watch is not being sold as a genuine Rolex.

Two Porcelain Beswick Pigeons, marks to base, both numbered 1383 each with a different colour way, one brown and the other grey,
approx 15 cms together with a Beswick Figurine of a Cat, numbered 1867, approx 24 cms, and a Royal Doulton mug. (43)

A Bespoke 'Poole' Pottery Part Coffee set, made for a Mr and Mrs J.H. Caldwell, mm E.M.W., dd 1923, comprising coffee pot, water pot,
creamer, seven demi-tas and nine saucers. The set with gilded handles and monogram 'C'.
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A Part Jackson & Gosling, 'Olde English' Grosvenor Tea Set, comprising twelve tea cups, twelve saucers, eleven cake plates, two
sandwich plates and one single plate together with four floral decoration teaspoons and six other.

Five Porcelain 'Pall Mall Ware' Mugs, depicting Pigeons.

Part Copeland Spode Dinner Service, comprising large serving dish and cover, two vegetable serving dishes and covers, five meat
plates, twelve large soup bowls, nine cereal/dessert bowls, four dinner plates, ten side plates, ten fish plates and a gravy boat.

A Porcelain Beswick Figurine of a Rearing Horse, Nr 1014, approx 26 cms h together with a Beswick Golden Retriever and a musical
tankard. (3)

A Group of Sylvac Graduated Spaniels. (7)

Three Ceramic Goebel Figures, depicting girls singing, a boy playing his violin and a Hummel little boy singing, together with two Czech
Republic ceramic figures depicting two little boys. (5)

A Studio Szeiler Ceramic Crouching Tiger.

A Beswick Group of Graduated Ducks in Flight. (5)

A J. Friar & Son,Tunstall Part Porcelain Tea Set, comprising six tea cups and saucers, six cake plates, milk and sugar bowl, cake plate
and a Paragon tea pot.

A Limited Edition Capo di Monte Figure of a Pair of Blue Jay Birds (Cyanocitta Cristaca), No. 103 of 200, perched on an oval mahogany
base, approx 26 x 38 cms.

Two Japanese Otagiri Vases, together with a Japanese bowl, and a Lladro Japanese figurine. (af) 4

A Pair of Royal Doulton Vases, of gilded blue paisley design, approx 25 cms high, factory marks to base. (2)

A Pair of Royal Worcester Hand Painted Pin Dishes of scallop form, puce marks to base, together with a twin handled vase, hand
painted with floral design. (3)

A Pair of Crescent & Sons Porcelain Bowls, fluted design and hand painted with birds, marks to base. (2)

A Locke & Co., Blushware Tulip Vase, approx 9.5 cms high, together with one other Blushware vase hand painted with floral spray,
approx 18 cms high. (2)

Bjorn Wiinblatt for Rosenthal, a Romanze cake plate together with a Paragon bone china cake plate decorated with floral spray. (2)

A Royal Doulton Trio of Figurines, including '‘Anna’, HN2802, 'Wendy' HN2109 and 'Thank You' HN3390. (3)

A Royal Worcester Figurine entitled 'Ballet' designed by Glenis Devereaux, Coalport 'Autumn Time', a further porcelain figure of a girl
losing her shoe and a Royal Albert 'Peter Rabbit' and a Beswick (Jemima) puddle duck. (5)

A Collection of Plates, Pin Dishes, Posy Vases, Gravy Boat and Mug, including Royal Copenhagen, Kaiser, Rosenthal, etc. (27)



Royal Copenhagen Porcelain, including a 'Sleepy Head', two oval posy vases, a bud vase, a circular posy vase, together three pin

238 .
dishes. (9)

239 A Lladro Porcelain Figure of a Goose, together with a Lladro Society scroll. (2)

240 Chameleon Ware Clews & Co., Blue Ceramic Vase, together with two Poole Pottery blue vases. (3)

241 A Pair of Floral Porcelain Vases, decorated with floral spray, together with a Meissen plate, hand painted with tulips, crossed swords to
base. (3)

042 Miscellaneous West German Pin Dishes, including Kaiser and Rosenthal depicting birds and floral sprays, together with Royal
Worcester birds figurines including two Blue Tit, Wren, Robin. (13)

243 A Royal Doulton Figurine, entitled 'Autumn Breeze', approx 20 cms.

o4 A Fine Bone China Tea Set, 'Luberne’ with 22 k Gold Trim, comprising rectangular sandwich plate, cake plate, tea pot, sugar bowl, milk
jug and six cups and saucers.

245 A Fine Bone China 'Aynsley' Dinner Service, comprising two lidded serving dishes, oval meat plate, eleven soup bowls and saucers,
gravy boat and saucer, nine dinner plates, twelve fish plates.

246 A Pair of Royal Dux Bohemian Figurines, depicting a shepherd and shepherdess, approx 36 cms high.

247 A Continental Jardiniere, depicting a shepherd boy playing a flute.

248 A Pair of Sitzendorf Figurines, depicting a boy and girl, factory marks to base, approx 20 cms high. (2)

249 A Pair of Capo Di Monte Figures, depicting soldiers, one Prussian the other French. approx 32 cms high. (2)

250 A Royal Doulton Figurine of Sir Winston Churchill HN3057, modelled by Adrian Hughes.

251 A Royal Vienna Dining Table Porcelain Centre Piece, the central column decorated with feminine figures, applied floral decoration to
bowl, approx 47 cms high with factory mark to base.

252 A Parianware Bust of Gentleman Richard Colden, approx 42 cms high, signed BW Wyon.

253 A Pair of Continental Figurines, depicting flower sellers approx 14 cms high, together with a pair of Continental figurines depicting a
gentleman and a lady. (4)

254 A Pair of Antique Staffordshire Style Cats, wearing blue ribbons, approx 21 cms high.

255 A Pair of Italian Porcelain Figures, depicting a gentleman and lady, approx 40 cms high.

A Colclough Bone China Tea Set, comprising tea pot, milk jug, two sugar bowls, seven cups, ten saucers, seven cake plates, a twin
256 tiered sandwich plate and two further serving dishes, together with a part Aynsley tea set comprising six cups, six saucers, six cake
plates, sugar bowl and milk jug.
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A Royal Doulton Fine Bone China "Sherbrooke" Tea Set, comprising tea pot, twelve cups, twelve saucers, eight cake plates, sugar
bowl, milk jug together with a Royal Grafton Fine China breakfast set in "Majestic" comprising four egg cups and saucers, salt, pepper
and mustard. (VGC).

A Pair of Antique Porcelain Blue and White Staffordshire Spaniels, approx 30 cms high. (2)

A Ceramic Jardiniere, decorated with water lilies, approx 30 cms high, together with an orange glaze jardiniere on wooden stand and a
jardiniere and cover on stand. (3)

A Group of Royal Doulton Figurines, including "The Balloon Man" HN1954, "The Old Balloon Seller" HN1315, "Balloon Girl" HN2818
and "Balloon Boy" HN2934. (4)

A Collection of "Old Country Roses" Tea and Coffee Sets, six coffee cups and saucers, milk jug, sugar bowl, tea pot, six cups and
saucers, sugar bowl, milk jug, cake plate, six cake plates, sandwich plates, two posy vases in the form of boots, two egg cups.

A Fine Bone China Tea Set "Royal Vale", comprising tea pot, milk jug, sugar bowl, six cups and saucers, six cake plates and one
sandwich plate together with a bone china "Royal Vale" tea set comprising tea pot, milk jug, sugar bowl, six cups and saucers, six cake
plates and a sandwich plate.

Four Beswick Ware Character Jugs, depicting Sairey Gamp, Micawber,Tony Weller and Scrooge. (4)

Four Beswick Ware Character Jugs, including Micawber, Tony Weller (2), Sairy Gamp. (4)

A Quantity of Character Mugs, including Mr Bumble, Oliver Twist, Mrs Micawber, Mr Bumble, Mrs Bumble, Sam Weller, Mr Micawber,
Oliver Twist, a Toby Jug.

A Victorian White Opaline Dish and Cover in the Form of Basket with Two Doves Roosting.

A Quantity of Antique Ceramic Pottery Bowls, together with two fruit wood bowils. (6)

Two Large Terracotta Leavening Bowls, one in natural terracotta and the other in a red and cream glaze. (2)

A Part Minton Fine Bone China "Marlow" , comprising, five dinner plates, gravy boat and saucer, eight side plates, together with Royal
Worcester meat plate, eight side plates, eight soup plates, a serving dish, another serving dish with cover and a christening mug 1859.

A Royal Doulton 'Pastoral’ Service, comprising nine cups, ten saucers, two milk jugs, one creamer, two sugar bowls, ten side plates, six
dinner plates, six fish plates, six soup bowls, nine medium side plates, six dessert dishes, gravy boat and saucer, one oval vegetable
dish with lid and one furthe ...[more]

Miscellaneous Items, including Doulton and Co Ltd 'Wendy', Lladro Rabbit and a Murano glass seal, together with a part fine bone china
'‘Coalclough’ tea set comprising nine tea cups, ten saucers, jug, sugar bowl, six soup plates, ten cake plates, sandwich, tiered cake plate
(incomplete).

19th Century Coalport Fine Bone China, comprising four demitasse and five saucers.

A Continental Dresden Fruit Bowl, the fruit bowl depicting musicians, having floral and lattice decoration to top, approx 22 cms high (af).

A Miscellaneous Collection of Prinknash Pottery, including jugs, mugs, bowls, plates, coffee cups etc., in five boxes.
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A Mdina Green Glass Vase, together with a paper weight and a vintage marbled glass lamp shade. (3)

A Quantity of Miscellaneous Glass, including Webb Corbett lead crystal decanter and seven tumblers, six sherry glasses, six Waterford
Crystal tumblers, twelve water glasses, four brandy balloons and decanter, six custards, eight port glasses, a Waterford Crystal vase
(Marquis), five highball glasses ...[more]

Two Mdina Glass Dishes, together with a similar glass vase.(3)

A Quantity of Glass, including six cut glass custards and a contemporary trifle bowl together with a cut glass decanter.

A Miscellaneous Collection of Cut Glass, including wine glasses, water jug and three decanters.

An Early 20th Century English Blown Glass Punch Bowl, etched with fruit of the vine, marks to base, possibly Webb, approx 24 cms.

A Norwegian 'Hadeland' Blue Glass Charger, with raised white centre and two birds in flight etched to the side.

An Antique Silver Collared Mold Blown Glass Whiskey Decanter, with mother of pearl stopper, approx 25 cms

Michael English, British 1941-2009 lllustrator, an original master pencil drawing entitled "The Pack", depicting a crumpled Philip Morris
International cigarette pack, signed and dd 1975, approx 33 x 42 cms framed and glazed together with the artist's proof copy signed
lower left, approx 85 x 60 cms ...[more]

Michael English, British 1941 - 2009 (lllustrator), a colour poster entitled "Red Bus, Red Paint" printed by Motif Editions 1981, approx 92
X 62 cms, together with a colour poster entitled "Yellow Diesel Black Grease" printed by Motif Editions 1981, approx 92 x 62 cms,
framed and glazed. (2) Note: M ...[more]

Tony Coss 20th Century, a large quantity of limited edition wild life prints including zebra, cheetah, rhino and giraffe, signed in pencil and
numbered lower right, approx 60 x 46 cms.

Raymond Watson, Two Coloured Prints, entitled The Peregrin' and 'The Golden Eagle', both signed and dated 1985, approx 44 x 34.5
cms, framed and glazed. (2)

Grace Wilson Melvin (1892-1977) Canadian entitled 'Sunshine & Smoke Lane', approx 36 x 25 cms, watercolour in dry brush together
with one other unfinished work. (2)

After E.G. Earthrowl, a signed etching titled "Boat Building at Buckler's Hard, Hampshire", approx 25 x 34 cms, framed and glazed.

A Miscellaneous Collection of Antique Proof Etchings, some signed in pencil, including originals by Ralph Bingham, Tom Foster, P.
Ettienne, A.J. Meyer, A.H. Bromhead, B.E. Mayberg, etc. unframed and some mounted.

Two Engravings by A.l. Swaikids, one entitled "Ripple" and the other "Bodinnick Ferry", approx 30 x 22 cms, signed in pencil lower right,
framed and glazed. (2)

Hal Hurst, R.B.A,, R.I.,, R.O.l.,, H.R.M.S., (1865 - 1938), an original on board entitled "Two Poplars in Landscape" No. 18273, gallery
label to verso, dd October 1936, mixed media, approx 48 x 45 cms, unframed

Walter Stuart Lloyd 1875-1929 British, watercolour, depicting a tranquil evening river scene with figures punting and fishing, signed
lower left, approx 74 x 39 cms
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Clement Lambert, 1855-1925, British, water colour entitled "Off to Work".approx 52 x 25 cms, indistinct signature to lower right, framed
and glazed.

H.C. Fox, R.B.A., 1860 - 1929, a water colour entitled "A Surrey Lane with Sheep" signed lower right dd 1915, approx 54 x 56 cms
mounted, glazed and framed.

A Continental Oil on Canvas, entitled "La Soupe" approx 19.5 x 25 cms, in a gilt wood frame.

A Continental Oil on Board, depicting a country cottage, monogrammed J.Y.C., (signs of restoration).

Vernon Ward, three miscellaneous prints "Low Tide at St Ives", "Misty Morning Polperro” and "Silent Harbour" Mevagissey. (3)

Dorothy G Pemberton, Oil on board, depicting a coastal scene, approx 39 x 31 cms

George Morland, A Pair of Victorian Prints, one entitled "The Effect of Extravagance and Idleness" published March 25th, 1796, London,
the other entitled "The Fruits of Industry and Economy", published March 25th, 1796, London, both approx 38 x 49 cms. (2)

An 18th Century Stipple Engraving of George Monck Duke of Albemarle Captain General of all the Land Forces of King Charles II,
published October 1796 by C. Bestland, West End, Hampshire, approx 28 x 23 cms together with an engraving by S. Lacey of
Gloucester from Robin's Wood Hill, approx 16 x 12 cm ...[more]

A Flemish 17th Century School of Jan van Kessel, Oil on Canvas, depicting a creature stalking wild fowl, approx 78.5 x 105 cms,
Christie's label to verso. Note: Purchased from Stair Gallery in Hudson New York.

Three Original Water Colours Depicting English River Scenes, signed Oxley, together with a Derek Abel pen and wash illustration
entitled "Springtime, Cambridge". (4)

Three Water Colours Depicting Fishing Boats, approx 35 x 25 cms, signed Frank Wilding, together with a water colour depicting a river
scene, signed Ruyz. (4)

An Oil Painting on Board, depicting the Lancaster (Popsie of 617 Dam Buster Squadron) entitled "Climbing Away", signed by Sqgn. Ldr.
Toby Foxlee D.F.C., D.F.M., Front Gunner on the Dam Buster Squadron, approx 48 x 28 cms, framed and glazed.

Richard Botton painting depicting "View up the Ouse from Houghton" approx 50 x 32 cms, framed and glazed.

A Handwritten Letter by Violet Munnings nee McBride, the back of the letter features a small personal pen drawing by Alfred Munnings
KCVO, PRA 1878-1959, entitled "Mr Munnings having dinner with Rufus"! as per the letter, the sketch signed V & A J Munnings, approx
18 x 8 cms. Note: The letter is wri ...[more]

An Antique Painting, depicting a young couple enjoying a picnic, approx 18 x 8 cms, possibly Kashmiri.

An Antique Painting, depicting the (possible) matrimonial henna decoration of hands and feet, prior to marriage, approx 10 x 16 cms,
possibly Kashmiri.

An Antique Painting, depicting a wedding procession, approx 24 x 14 cms, possibly Kashmiri.

An Antique Watercolour, depicting a young Eastern European woman with braided hair wearing a red dress, approx 13 x 17 cms, artist
unknown.
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A 20th Century Tribal Weave Woollen Rug, geometric pattern, ochre and pink, approx 120 x 180 cms.

A Contemporary Iranian Woollen Rug, floral design, jewel colours on cream ground, approx 220 x 130 cms

A Contemporary 'Kashan' Persian Rug, blue medallion design on cream ground, approx 250 x 170 cms

A Persian Woollen Carpet, of geometric design with floral outside border, jewel colours, approx 150 x 200 cms.

A Persian Woollen Carpet, red floral design on cream ground, approx 120 x 185 cms.

An Edwardian Marble Topped Wash Stand, tiles to back with two small and two large drawers, approx 107 x 48 x 135 cms.

An Antique Mahogany Hepplewhite Style Oval Back Arm Chair, the chair having swag and laurel design to back with shaped arms
having square tapered legs and stretchers. Provenance: H.W. Kiel, High Street, Broadway.

A Solid Oak and Marble Corner Cabinet, with two shelves and single drawer, with wine rack beneath, approx 210 x 105 cms

A Marquetry Inlaid Art Deco Style Bureau, with fitted interior, three graduated drawers, approx 77 x 57 x 135 cms

A Contemporary Oak Writing Bureau, with fitted interior, approx 76 x 60 x 107 cms

A Vintage Oak Tea Trolley/Cart, approx 44 x 78 x 105 cms, with three shelves, decorative beading and carved supports on large
wheels.

An Oak Blanket Chest.

An Antique Mahogany Tilt Top Circular Occasional Table, having turned column support on hoof leg feet, approx 60 x 70 cms.

A Victorian Mahogany "What Not", four serpentine shelves, on barley twist supports, approx 75 x 110 x 15 cms.

An Art Nouveau Magazine Rack, with decorative inlay, on casters, approx 60 x 25 x 77 cms.

A Lady's 19th Century Work Table, a red tooled leather writing slope with fitted interior, single drawer to front and sewing box beneath,
supported on tapering reeded legs with beaded decoration, approx 50 x 40 x 74 cms.

A 19th Century Walnut Veneer Drop Leaf Table, on ornately carved legs and stretchers, approx 109 x 90 cms.

A Mahogany Tilt Top Wine Table, with bobbin turned column on tripod base, approx 46 x 35 x 75 cms.

An Edwardian Rosewood and Inlaid Music Canterbury, the Canterbury with four pierced lyre divisions, the outer lyre supports with
decorative floral inlay, supported on swept feet with Grecian key design, approx 57 x 42 x 45 cms.

An Edwardian Solid Oak Wind Out Oval Dining Table, on tapered legs and casters, approx 135 x 100 x 75 cms, together with six balloon
back dining chairs and two bedroom chairs.

A Mahogany Card Table, the interior fitted with green baize, supported on tapering legs, approx 76 x 39 x 68 cms.
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An Oak Office Desk, having four drawers to either side and one large central drawer, supported on bracket feet, green tooled leather
insert, approx 60 x 120 x 78 cms.

A Victorian Mahogany Arm Chair, with decorative carving to chair back and sides, on turned legs with casters, gold brocade covering.

A Victorian Arm Chair, with swept back on turned legs and brass casters, tapestry covering.

A Pair of Edwardian Arm Chairs, with swept arms, on turned legs and casters, decorative carving to chair backs, covered in floral velvet
brocade. (2)

An Edwardian Chaise Longue, mahogany frame, turned legs and casters, covered in a velvet floral brocade, approx 180 cms x 60 cms.

A Mahogany Sideboard, raised gallery with decorative carving, three glazed fronted cupboards beneath, carved pillar supports with
beaded decoration, approx 40 x 117 x 122 cms.

A Walnut Veneer Tallboy, two cupboards with mirrored backs, brush slide, four graduated drawers on bracket feet, approx 60 x 40 x 130
cms.

An Edwardian Three Panelled Dressing Screen, scalloped top, the central panel benefits from a mirrored top, embroidered Regency
fabric, approx 67 cms h.

An Antique Mahogany Framed Footstool, velvet upholstery on bun feet, lid lifts for storage, approx 50 x 50 cms

A Mahogany Chest of Drawers, three short drawers, three graduated long drawers on bracket feet, oval George Il style brass handles,
approx 115 x 53 x 100 cms

An Oak Art Deco Filing Cabinet, with nine storage drawers behind a tambour slide front, approx 37 x 47 x 110 cms

A French Painted Cupboard, panelled top, simple cupboard design to front revealing shelves and a central drawer to middle, on bracket
feet, approx 59 x 115 x 75 cms

A Victorian Mahogany Tilt Top Table, on splayed legs, approx 116 x 126 gms.

A Mahogany Bed Frame in the Dutch Style, with carved floral border, approx 170 x 145 cms.

An Antique Oak Pail, with wrought iron handle, approx 29 cms high, together with a brass fireside lidded coal bin embossed with Dutch
figures. (2)

An Oak Sideboard, with three drawers with brass drop handles, on straight legs, approx 121 x 54 x 79 cms.

Six Antique Oak Ladder Back Dining Chairs with two Carvers, in the Arts & Crafts style, turned legs with straight stretchers. (8)

An Antique Pine Blanket Box, approx 45 x 123 x 57 cms.

An Antique Oak Tilt Top Table, on tripod pad foot base, approx 65 x 70 x 65 cms.
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A Georgian Mahogany Chest of Drawers, having four graduated drawers, on straight legs, and star and key form handles, approx 91 x
50 x 92 cms.

An Antique Arts & Crafts Oak Occasional Table, in the style of Gordon Russell, on hectagonal legs, approx 61 x 45 x 65 cms.

An Antique Yew Wood Square Seated Stick Stool, approx 33 x 26 x 38 cms.

A Fruit Wood Bedroom Chair, of unusual design on porcelain casters.

A Hardwood Empire Style Rattan Seated Couch, the couch having shaped legs with carved swan neck arms, approx 183 x 59 x 90 cms.

An Edwardian Mahogany Bedside Cabinet, with green ceramic tiled top, on splayed legs, approx 48 x 38 x 100 cms.

A Vintage Pine Marble Top Bedside Cabinet, approx 76 x 38 x 33 cms.

A Victorian Mahogany Serpentine Fronted Chest of Drawers, the chest having three graduated drawers on splayed feet, approx 49 x 82
x 92 cms. .

A Vintage Pine Wardrobe, the wardrobe having a mirrored door with drawer below, on raised feet, approx 92 x 41 x 209 cm.

A Vintage Pine Chest of Drawers with Mirror, the chest having three drawers and on bracket feet, approx 90 x 44 x 160 cms.

A Vintage Arts and Crafts Oak Wall Mirror, with two candle stands, approx 128 x 84 cms

A Georgian Oak Drop Front Bureau, the bureau having four graduated drawers and on bracket feet with brass drop handles, approx 91
X 48 x 107 cms.

A Georgian Mahogany Campaign Chest, the chest having panel lidded candle box with letter rack, on turned feet, approx 63 x 36 x 46
cms.

A Georgian Mahogany Campaign Chest, the chest having panel lidded candle box with letter rack, on turned feet, approx 37 x 64 x 49
cms.

A Victorian Mahogony Demi Lune Open Leaf Hall Table, on turned legs, approx 100 x 101 x 76 cms.

An Antique Mahogany Corner Wash Stand Table, the wash stand having a single shelf with three faux drawers below, on splayed legs
with Sheraton style shell inlay to top, approx 65 x 43 x 100 cms.



